
Tervetuloa osallistumaan heinäkuun 2024 raamisvisaan!
Yhdelle oikein vastanneelle arvotaan lahjakortti markettiin.

Tällä kertaa visa käsittelee ihmiskunnan ikää ja ihmisen arvoa.
Vastausruudussa saattaa olla useampikin oikea vaihtoehto.

1. "Alussa Jumala loi taivaan ja maan." Nämä ovat Raamatun ensimmäiset
sanat. Mitä ne sisältävät?

* Ajalla on alku ja loppu
Jumala päättää maailman tulevaisuudesta
Jumala on jättänyt maailman yksin

2. "Ja Jumala loi ihmisen kuvakseen, Jumalan kuvaksi hän hänet loi, mieheksi ja
naiseksi hän loi heidät."1.Moos.1:27Mitä tämä merkitsee?

* jokainen ihminen on äärettömän arvokas
on vain kaksi sukupuolta, mies ja nainen, xy ja xx
mies ja nainen yhdessä ovat Jumalan kuva

3. "Kuningas vastaa heille: 'Totisesti: kaiken, minkä te olette tehneet yhdelle näistä
vähäisimmistä veljistäni, sen te olette tehneet minulle." Matt.25:40. Mitä tämä
merkitsee?

* Jeesus on sitoutunut vähäisimpäänkin ihmiseen
ja seuraa miten häntä kohdellaan
Olemme vastuussa Jumalalle siitä, miten
kohtelemme toisiamme
Vain hyvät ihmiset ovat tärkeitä

4."Jumala on rakastanut maailmaa niin paljon, että antoi ainoan Poikansa, jottei
yksikään, joka häneen uskoo, joutuisi kadotukseen, vaan saisi iankaikkisen
elämän."Joh.3:16. Mitä se merkitsee?

* Nämä Jeesuksen sanat vakuuttavat että sinäkin
olet hänelle rakas ja kallis
Vain hyvät ihmiset kelpaavat Jumalalle
Ei Jumala voi kaikkia muistaa
Turvautuminen Jeesukseen vapauttaa
kadotustuomiosta, joka synnin tähden tulee

5." Minä näin suuren valkean valtaistuimen ja sen, joka sillä istuu. Hänen kasvojensa
edestä pakenivat maa ja taivas, eikä niistä jäänyt jälkeäkään. Näin myös kuolleet,
suuret ja pienet, seisomassa valtaistuimen edessä. Kirjat avattiin, avattiin myös
elämän kirja, ja kuolleet tuomittiin sen perusteella, mitä kirjoihin oli merkitty, kukin
tekojensa mukaan."Ilm.20:11-12. Mitä nämä sanat merkitsevät?
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* Ajan lopussa jokainen joutuu Jumalan edessä
tilille elämästään
Kerran kaikki pahuus saa rangaistuksensa
Se, jonka nimi löytyy elämän kirjasta, on vapaa
tuomiosta
Turvautuminen Jeesuksen sovitustyöhon
vapauttaa kadotustuomiosta

6."Jumala on tehnyt eläviksi teidät, jotka olitte kuolleita rikkomustenne ja syntienne
tähden. [Kol. 2:13] Ennen te elitte niiden vallassa tämän maailman menon mukaan,
totellen avaruuden henkivaltojen hallitsijaa, sitä henkeä, joka yhä vaikuttaa
tottelemattomissa ihmisissä. [Joh. 14:30; Ef. 6:12]Heidän joukossaan mekin kaikki
ennen elimme noudattaen oman luontomme haluja ja tehden niin kuin ruumiimme ja
mielemme tahtoivat, ja näin olimme luonnostamme vihan alaisia niin kuin kaikki
muutkin. [Joh. 3:6]Jumalan laupeus on kuitenkin niin runsas ja hän rakasti meitä niin
suuresti,että hän teki meidät, rikkomustemme tähden kuolleet, eläviksi Kristuksen
kanssa. Armosta teidät on pelastettu. [Kol. 2:13]Jumala herätti meidät yhdessä
Kristuksen Jeesuksen kanssa ja antoi meillekin paikan taivaassa. osoittaakseen
kaikille tuleville aikakausille, kuinka äärettömän runsas on hänen armonsa ja kuinka
suuri hänen hyvyytensä, kun hän antoi meille Kristuksen Jeesuksen.Armosta Jumala
on teidät pelastanut antamalla teille uskon. Pelastus ei ole lähtöisin teistä, vaan se on
Jumalan lahja."Efes.2:1-8. Mitä nämä sanat merkitsevät?

* Jeesus antaa uuden elämän jokaiselle, joka
turvautuu häneen
Ennen olimme Jumalalle kuolleita syntiemme
tähden
Pelastusta ei voi ansaita, se on Jumalan lahja

7. Mistä voin todella tietää, että olen Jumalan luoma olento jota hän rakastaa?

* pyytämään Jeesusta näyttämään sen sinulle
fundeeraamalla
sanomalehtien sarjakuvista

8. Alla on kuva kaivauksissa löytyneestä dinosauruksen nahasta, joka ei ollut
fossiloitunut. Mitä se merkitsee?

* Että tuon dinosauruksen ikä oli korkeintaan
tuhansia vuosia, ei miljoonia vuosia
että evoluutioteoria ei pidä paikkaansa, koska se
perustuu vuosimijooniin
että nahka on ikuista

9. Alla olevassa kuvassa näet dinosauruksen katkaistun luun sisältä löytyneitä
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pehmytkudoksia ja lihaa ja verisolun. Mitä löytö merkitsee?

* Että tuon dinosauruksen ikä oli korkeintaan
tuhansia vuosia, ei miljoonia vuosia, koska
pehmytkudokset säilyvät korkeintaan 10 000
vuotta
että evoluutioteoria ei voi pitää paikkaansa, koska
sen mukaan dinot kuolivat sukupuuttoon miljoonia
vuosia sitten
tuonkaltaiset löydöt, joita on tehty useita,
vahvistavat dinojen eläneen vielä samaan aikaan
kuin ihmiset

10. Uusimmat dna-tutkimusten tulokset osoittavat, että eläinten ja ihmisten perimä
rappeutuu, ei kehity paremmaksi, ja että dna sisältää kokonaisen kielen, jolla perimä
on kirjoitettu.Mistä se kertoo?

Siitä, että evoluutioteoria ei voi pitää paikkaansa,
koska dna sen mukaan kehittyy sukupolvi
sukupolvelta paremmaksi
Että täytyy olla Luoja, joka on dna:n suunnitellut,
sillä kieli edellyttää aina ulkopuolista älyä
että dna täyttyy lopulta virheistä ja aiheuttaa
ihmiskunnan sukupuuton
Että kaikki eläimet ovat eläimiä

Mikäli haluat osallistua kilpailuun, ole hyvä ja kirjoita alla oleviin kenttiin nimesi ja
osoitteesi.

Etu ja sukunimi

Postiosoite

Postinumero ja
postitoimipaikka

Kiitos osallistumisestasi! Herra kanssasi!
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